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İsrail’in Gazze’ye yönelik 20 
günü aşkın süren saldırıları, kirli 
bir güç gösterisi ve katliama dö-
nüşmüş, binin üzerinde sivil ve 
masum insanın ölümüne sebep 
olmuştur.  Dünya ile irtibatı ke-

silen¸ çocuk, yaşlı demeden hun-
harca öldürülen şehitler bir yana, 
açlığa ve sefalate mahkûm edilen 
Müslümanların durumu, insanlık 
tarihinde unutulmayacak acı gö-
rüntülere sahne olmuştur.

Filistin’de yaşanan bu vahşe-
te sessiz kalmayan bağışçılarımız 
tarafından, Müslüman kardeşleri-
mize ulaştırılmak üzere Vakfımı-
za toplam 58.000.TL (Ellisekizbin 
TürkLirası) nakdi yardımda bu-
lunmuşlardır. Yapılan bu bağışlar 
Başbakanlık Filistin’e Yardım Kam-
panyası hesabına aktarılmıştır.

Yapılan bu yardımlarla, bu 
insanlık vahşetine dur diyen, 
Filistin’deki Müslüman kardeşle-
rimize maddî ve manevî her tür-
lü desteklerini esirgemeyen hal-
kımıza sonsuz teşekkür ediyor ve 
yardımlarının Cenab-ı Hak katın-
da makbuliyetini niyaz ediyoruz.

Sağlık, sosyal yardım, eğitim, 
kültür ve tarihi eserlerin korun-
ması alanlarında hizmet veren 
vakfımız, temsilciliklerimizin ve 
gönüllülerimizin bulunduğu 44 
il ve ilçede Muharrem ayı vesi-
lesiyle aşûre dağıtımı yaptı. Ada-
na, Adapazarı, Alanya, Amasya, 
Ankara, Nazilli, Bartın, Bolu, Ge-
rede, Dörtdivan, Bursa, İnegöl, 
G.Antep, Denizli, İskenderun, İs-
tanbul, İzmir, Gölcük, Gebze, 
K.Maraş, Elbistan, Karabük, Yeni-
ce, Eskipazar, Kayseri, Konya, Il-
gın, Karapınar, Ereğli, Akşehir, Ma-
latya, Darende, Mersin, Silifke, 
Osmaniye, Düziçi, Samsun, Sivas, 

Zara, Tokat, Turhal, Zonguldak, 
Ereğli ve Çaycuma’da 09.01.2009 
Cuma günü Cuma namazı çıkışın-
da gerçekleştirilen dağıtımla,  bin-
lerce insana ulaşıldı.

Aşûre dağıtımı, insanlar arasın-
daki sevgi kardeşlik ve barış duy-
gularını pekiştirmek ve milli örf 
ve adetlerin yaşatılmasını sağla-
mak amacıyla yapılmaktadır.  Her 
sene devam eden bu faaliyetler 
bundan sonra da devam edecek-
tir. Bu vesile ile halkımızın Muhar-
rem ayını tebrik eder, ülkemize ve 
İslâm âlemine hayır ve huzur ge-
tirmesini temenni ederiz. 
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